
Zamawiający:                                                                 Działdowo 14.04.2010r. 
Burmistrz Miasta Działdowo 
ul. Zamkowa 12 
13 – 200 Działdowo 
 
 
                                                                 WYKONAWCY BIORĄCY 
                                                                UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU                                                             
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyko nanie 
zadania pn. „Budowa kompleksu sportowego w ramach programu ,,Moje Boisko- Orlik 2012”  
przy ul. Makowej w Działdowie” -  nr postępowania WRP 341-4/10 
 

          Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01. 2004r Prawo Zamówie ń Publicznych (Dz. U. z 
2007r. nr 223, poz. 1655 z póżn. zm.) Zamawiający podaje poniżej treść pisma jednego z 
Wykonawców odnośnie rozbieżności  pomiędzy SIWZ a przedmiarami robót wraz z odpowiedzią 
Zamawiającego oraz pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego dotyczące przedmiotowego 
postępowania; 
 
Treść pisma: 
Zamawiający w SIWZ punkt 2.1. dla boiska do pi łki nożnej opisuje parametry nawierzchni sztucznej 
trawy zgodnie z wymogami Ministerstwa, natomiast w przedmiarach punkt 4 pozycja 29d.4 wymienia 
parametry wraz z ciężarem całkowitym nawierzchni min 2400 g/m2  Zapis odnośnie ciężaru 
nawierzchni jest niezgodny z wytycznymi Ministerstwa. W zwi ązku z powyższym zwracamy się do 
Zamawiającego z prośbą o wykreślenie zapisu z przedmiarów odnośnie ciężaru całkowitego 
nawierzchni i  wstawienia zapisów zgodnych z wytycznymi Ministerstwa czyli tych z SIWZ punkt 2.1 
Odpowiedz: 
 Zamawiający w odpowiedzi na  powyższe pismo  informuje, iż w przedmiarach punkt 4 pozycja 29d.4 
w opisie parametrów trawy, wykreśla treść zapisu - ciężar  całkowity  min. 2400 g/m2                            
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający wyraża zgodę – w przypadku realizacji zamówienia przez konsorcjum firm – na 
dokonanie płatności za wykonanie zamówienia na podstawie wystawionych faktur, na dwa odr ębne 
rachunki: lidera i partnera konsorcjum? 
Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga, aby faktury były wystawiane przez jednego z członków konsorcjum .  
O ile ten warunek zostanie spe łniony nie ma  przeszkód  aby p łatności dokonywane były na dwa 
rachunki wskazane w umowie, jeśli  nie będzie to sprzeczne z umową konsorcjum. 
Pytanie nr 2 
 Czy zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w czterech jednobrzmiących egzemplarzach ? 
Wynika to z faktu przystąpienia do zamówienia firm w ramach konsorcjum, gdzie każdy z partnerów 
winien mieć po jednym z oryginalnych egzemplarzy umowy. 
Odpowiedz: 
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w takiej ilości egzemplarzy, aby każdy z członków 
konsorcjum otrzymał jeden oryginalny egzemplarz umowy.  
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